平成 22 年８月 2７日

各   位

上場会社名 株式会社ゲオディノス

代表者 代表取締役社長 清水 松生

（コード番号 ４６５０）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 吉住 実

（TEL ０１１-２４１-３９５１）

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」の一部

訂正について

平成 22 年８月 26 日に発表いたしました「ストック・オプション（新株予約件）の発行内容確定に関

するお知らせ」の内容につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、

訂正箇所には＿＿＿を付して表示しております。

記

【訂正前】

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

21,690,000 円（1 株当たり 482 円）

【訂正後】

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

21,735,000 円（1 株当たり 483 円）

以上